
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818636

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Pila (okres Karlovy Vary)

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Pila
(okres Karlovy Vary)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649182 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Pila (okres Karlovy Vary)

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Pila (okres Karlovy
Vary)

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje koupi pěkného rovinatého
pozemku o rozloze 1000 m v obci Pila u Karlových Varů. K pozemku
vede asfaltová příjezdová cesta (příští rok je v plánu nová asfaltová
komunikace) . Pozemek tvoří vyvážený pravidelný obdélník na jehož
hraně je již zavedena elektřina, voda a kanalizace. Pozemek
ohraničuje z jedné strany soused, který již dokončuje stavbu
rodinného domu, z druhé strany je další pozemek se zavedenými
sítěmi. Obrovskou devizou pozemku je výhled do okolních kopců a
lesů a dále to, že z protější strany příjezdu již nejsou žádné další
stavební parcely, bude zde ovocný sad. Ulice, která na pozemek
vede, je slepá. V rámci územního plánu je pozemek stavební a je
zde možné stavět rodinný dům vesnického typu o max. dvou
podlažích se sedlovou střechou. V dosahu je veškerá občanská
vybavenost, v obci je městský úřad a potraviny. Karlovy Vary jsou
vzdáleny do 10 minut jízdy, zde je OC Varyáda, OC Fontána, KV
Aréna, atd., úřady, obchody, restaurace atd.. V okolí je krásná
příroda a je možné vyrazit bez průtahů na procházku. Cena zahrnuje
veškerý právní servis a provizi RK. Ev. číslo: 648568. Energetický
štítek: G (15 kWh/m2/rok).

CENA: (za nemovitost) 2 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 1000

Umístění objektu klidná část obce

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818636

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Pila (okres Karlovy Vary)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Edita Kostrounová
Mobil: 725 160 344
kostrounova@cheb2.dumrealit.cz

2 / 2


